南科〔2024〕70号

南安市科学技术局关于公布2024年南安市
星创天地建设试点单位的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）、雪峰开发区、经济开发区管委会，市直有关单位：

根据《南安市人民政府办公室关于推行科技特派员制度的实施意见》（南政办〔2018〕155号）和《南安市科学技术局关于组织开展2024年泉州市星创天地建设试点备案暨运行状况监测工作的通知》(南科〔2024〕38号)等有关文件精神，我局推荐申报泉州市星创天地建设试点单位的桥江星创天地初审通过，桥江星创天地基本符合星创天地创建要求，经研究决定，将桥江星创天地认定为2024年南安市星创天地建设单位。今后，将按泉州市星创天地建设相关要求，进一步引导和支持南安市石井桥江海产品农民专业合作社开展星创天地建设与管理，不断提升创新创业孵化服务能力，加快培育农业农村发展新动能。

附件：2024年南安市星创天地建设单位认定名单

南安市科学技术局

                                  2024年11月5日

   （此件主动公开）

  附件

2024年南安市星创天地建设单位认定名单

	序号
	星创天地名称
	依托单位
	运营负责人
	所在乡镇

	1
	桥江星创天地
	南安市石井桥江海产品农民专业合作社
	许志忠
	石井镇

南安市科学技术局办公室                 2024年11月5日印发

PAGE
- 1 -